

LOPPURAPORTTI 2013 sinisellä tekstillä lisäykset vuosiraporttiin 2012**1. HANKKEEN TOTEUTTAJA**

Sarjankylän- Erkkilän kehitysosuuskunta

2. HANKKEEN NIMI JA HANKETUNNUS

Erkkisjärven ulkoilukeskus 18215

3. YHTEENVETO HANKKEESTA

Hankkeen tarkoitus on toteuttaa Erkkilän koulun alueelle monipuolinen liikunta-, ulkoilu- ja virkistäytymis alue.

Hankkeen toteuttajana on kylän oma osuuskunta.

Hankkeen kustannusarvio on 100 000 euroa ja siihen on myönnetty avustusta 75 000 euroa, loppuosa rahoitetaan omarahoitteisesti ja talkoilla.

Ensimmäisen vuoden aikana toteutus valmistui n. 95 prosentisesti ilman suurempia yllätyksiä ja nopeammassa aikataulussa kuin ennakoitiin.

Loput n. 5% hankkeesta saatiin valmiiksi 31.8.2013 mennessä.

4. RAPORTTI**4.1 HANKKEEN TAVOITTEET**

Tavoitteeksi hankkeelle asetettiin, että kyläläisten liikunnallinen aktiivisuus lisääntyy ja erityisesti nuorilla on mahdollisuus harrastaa eri liikuntalajeja sekä sosiaalinen kanssakäyminen lisääntyy

Jo loppuvuoden aikana aktiivisuus on lisääntynyt, peli-illoja on joka päivä.

Kyläläisten yhteinen kanssakäyminen on lisääntynyt hankkeen myötävaikutuksesta.

2013 liikuntaharrastukset ovat edelleen lisääntyneet ja kanssakäyminen on lisääntynyt.

4.2 HANKKEEN TOTEUTUS**Toimenpiteet**

Hankkeessa suunnitellut toimenpiteet:

Rakennetaan asfaltoitu monitoimi jääkiekkokaukalo, jossa voi kesällä pelata sählyä, koripalloa, sulkapalloa, kaukalon yhteyteen vesiposti ja pukukoppi sekä kaukalon- ja pihan valaistus.

Pallokenttä kunnostetaan ja uusitaan jalkapallomaalit.

Rakennetaan pulkkamäki, hiihtolatu ja luontopolkuverkostoa johon tulee info-tila.

Rannalle terassi, tie ja parkkialuetta.

Lentopallokenttä jonka yhteyteen grillikatos ja pöytäryhmä.

Monipuolinen leikkipuisto, johon hankitaan uusia leikkivälineitä ja vanhoja kunnostetaan.

Alueen istutukset: Poistetaan vanhoja puita, istutetaan uusia puita ja kasveja, nurmialueiden uusinta.

Kylälle tehdään kotisivut.

Samassa yhteydessä hankkeen ulkopuolella parannetaan liikenneyhteyksiä ja paikoitusalueita.

2012 toteutuneet toimenpiteet:

Alueelle on rakennettu uusi jääkiekkokaukalo asfaltti pohjalla, jääkiekkokaukalon seinät kasattiin talkoilla, jääkiekkokaukalon ja pihan valaistus on rakennettu yhteensä 12 tehokasta valaisinta paaluissa.

Ylijäämä maasta on rakennettu pulkkamäki, sorapintaiset polut ja rantatie paikoitusalueineen on rakennettu.

Rannalle lintutornin yhteyteen on rakennettu terassi, johon on valmistettu pöytäryhmä, nuotiopaikka grillilaitteineen ja pääsy mahdollisuus myös liikuntaesteisille.

Pelikenttä on kunnostettu ja hankittu jalkapallomaalit sekä koripallokorit telineineen ja

sulkaalloverkkotelineet.

Pukukoppi on kunnostettu vanhaan ulkovessaan.

Grilikatos on valmistettu ja sinne rakennettu grillilaitteet ja pöytäryhmä rakennettu.

Beac wolley kenttän pohja avattu ja hankittu verkkotolpat.

Leikkikenttä rakennettu, johon on hankittu uusia leikkivälineitä kuten linnunpesä kiikku, kiipeilyteline, juoksukiikku, liukumäki, karuselli, pari ”mopoa”, kunnostettu ja asennettu on kaksi kiikkua, kaksi parikeinua, rekkitangot ja tasapainolauta, lisäksi on hankittu köysirata.

Infotaulujen taustalevyt on valmistettu.

Tarvittavat huoltotiet, paikoitusalueet liittymät ym. on rakennettu.

Istutuksia on tehty mm. rakentamalla 7 kpl betonirengas kukkapenkkejä, pihlaja aita, lisäksi osa nurmialueesta on istutettu ja vanhat puut poistettu.

Kotisivut ovat toiminnassa.

2013 toteutuneet toimenpiteet:

Viimeisteltiin istutuksia ja nurmialuetta, mäen muotoilu viimeisteltiin.

Rakennettiin luontopolku, jonne tuli ojan ylitykseen kaarisilta, luontotaulut pystytettiin (1 päätaulu ja 6 opastaulua), taulut kertovat alueen luonnosta.

Asennettiin koripallotelineet, kasattiin jalkapallomaalit, sulkaalloverkkotelineet.

Pystytettiin köysirata, rantaterassi tervattiin.

Beac Wolley kenttä valmistettiin loppuun ja asennettiin verkkotolpat.

Aikataulu

Työt suunniteltiin aloitettavaksi heinäkuussa 2012 ja syksyn aikana tavoitteena oli saada suurimmalta osin valmiiksi, keväälle 2013 suunniteltiin jääkiekkokaukalon asfaltointi, istutukset, nurmialueet ja viimeistely.

Työt on aloitettu heinäkuun puolessavälissä ja marraskuun puolessavälissä siirryttiin talvitauolle, aikataulu on toteutunut hyvin.

Asfaltointi toteutettiin jo syksyllä 2012, mutta määrällisesti suunnitellun verran töitä on jäänyt keväälle 2013.

Heinäkuussa 2012 toteutettiin vanhojen puiden kaato ja yksityistien siirto 16.7 järjestettiin vastuuhenkilöille koulutustilaisuus.

Elokuun alusta ryhmät kokonaisuudessaan alkoivat toimimaan sillä rajoituksella, että isompia kustannuksia vältetään ennen avustuspäätöstä, 11.8 pidettiin yleistalkoot.

17.8 järjestettiin tiedotustilaisuus sidosryhmille.

Elokuun loppupuolella kaikki hankinnat kilpailutettiin.

30.8 saatiin Leader- toimintaryhmän päätös avustuksesta, 31.8 osuuskunnan hallitus päätti käynnistää maansiirtotyöt ja antoi luvan tilata kaikki laitteet ja tarvikkeet.

Syyskuun ensimmäisellä viikolla aloitettiin maansiirtotyöt ja tilattiin laitteet ym.

19.10 pidettiin Kekri-juhla, johon mennessä syksyn kaikki muut työt oli valmiina, ainoastaan pulkkamäen muotoilu ja jääkiekkokaukalon laitojen asennus jäi marraskuulle.

Kesällä 2013 pidettiin pienempiä talkoita, pienillä ryhmillä, ei pidetty niin kovaa tahtia kuin syksyllä 2012, koska hanke oli vain vähän kesken ja koko kesä oli aikaa

Aikataulullisesti olisi ollut toimivampi jos avustus olisi myönnetty ennen kesää, näin olisi koko kesä ollut käytettävissä rakentamiseen ja hankintoja ei olisi tarvinnut tehdä ennen kuin rahan tuleminen olisi ollut varmaa.

Tämä ei kuitenkaan ollut mahdollista koska hakemus pystyttiin jättämään Leaderiin vasta kesäkuun lopussa.

Meillä kaikista epävarmuustekijöistä huolimatta kaikki meni hyvin ja laskut voitiin maksaa ajallaan.

Oli hyvä että ”urakoitiin” syksyllä 2012 hanke suurimmilta osin valmiiksi, selkeästi keväällä oli havaittavissa väsymystä ja loppu toteutus jäi yhä pienemmän porukan harteille.

Rahoitus onnistui osaltaan sattumaltakin.

Välierän maksatus toteutui vasta heinäkuussa 2013, vaikka hakemus jätettiin marras- joulukuun vaihteessa 2012.

Laina järjestelyt ja omarahoitus hankinta onnistuivat joten maksatuksen viivästymisestä selvittiin. Avustuksen loppuerällä on tarkoitus maksaa laina loppuun.

Resurssit

Kylällämme on n. 600 asukasta, toteutus laskettiin hyvän talkoohengen varaan.

Isoja yleistalkoita suunniteltiin järjestettävän yhden ja loput työt ryhmätyönä.

Ennakkoon ei ollut omia varoja, mutta uskoimme saavan kerätyksi sitä riittävästi.

Hankeeseen on osallistunut n. 240 kyläläistä ja käytössä on ollut useita traktoreita, kaivinkoneita sekä muita laitteita ja koneita.

Talkootunteja on tehty noin henkilötyö n. 1 350h ja konetyö n. 420 h. Lisäksi hallinnollisia henkilötunteja n. 500 h sekä satoja tunteja varainhankintaan.

Talkootunteja on tehty 2013 henkilötyönä 300 h ja konetyö n. 80 h, hallintoon n.50 h.

Yhteensä hankeeseen talkootöitä on tehty arviolta 3000 tuntia (varain hankinta mukana).

2013 talkootöistä ei pidetty tarkkaa kirjanpitoa, koska tarvittavat talkootunnit täytyivät jo 2012 vuoden puolella.

11.8 pidettiin ns. aloitustalkoot, johon kutsuttiin kirjallisesti kaikki kyläläiset, sinne osallistui yli 50 kyläläistä.

Talkoot olivat onnistuneet, sillä oli vaikutus kylän ”taisteluhengen” kohotukseen, ja siellä saatiin aikaiseksi paljon. Toteutettiin mm. alueen siivous, vanhojen vessojen purku, jääkiekkokaukalon purku, vanhat leikkivälineet poistettiin, paalutettiin rantaterassi, kadettiin puita, rakennettiin pääsiäiskokko, irrotettiin kantoja, varainhankintaryhmä valmisti klapeja, pöytäryhmiä valmistettiin ja tehtiin turva-aita koulun ja alueen välille.

Lisäksi järjestettiin kahtena lauantaina yhteistalkoot, jossa oli koolla useita ryhmiä ja lisäksi muitakin kyläläisiä.

Yleistalkoissa hankkeenvetäjä toimi talkoiden johtajana.

Talkoolaisista huolehdittiin järjestämällä talkoomuonitus, iltatalkoissa kahvi ja voileipää, kokopäivän talkoissa lisäksi oikea ruoka.

2013 päädyttiin että ei pidetä isoja talkoita vaan tehdään pienillä porukoilla pikkuhiljaa hanke loppuun, tämä oli mielestämme hyvä ratkaisu.

Toteutuksen organisaatio

Hankkeen organisaatio suunniteltiin siten että, juridisena toimijana on Sarjankylän- Erkkilän kehitysosuuskunta, hankkeelle rakennettiin ohjausryhmä, joka koostui osuuskunnan hallituksesta ja lisäksi hankkeen vetäjä, hankintavastaava ja valvoja.

Lisäksi hankkeelle suunniteltiin toiminnallinen ryhmä, johon nimettiin henkilöille vastualueet 24 kpl, toiminnallisen ryhmän tavoitteena oli kerätä itselleen talkooryhmä, ja näin omalla ryhmällään toteuttaa oma osa-alue, liitteenä organisaatio kaavio (lopullinen).

Pääosiltaan organisaatio oli toimiva, hankkeen aikana sitä kuitenkin laajennettiin mm. rakentamista jaettiin mm. rantaterassi, grillikota ja muut rakennelmat, aluksi nämä oli yhden vastuuhenkilön varassa.

Maansiirtopuoli laajennettiin kaivinkonetyön ammattilaisella, maansiirtotyö vaati runsaasti apua

hallituksen puheenjohtajalta ja hankkeen vetäjältä.

Istutusvastaava vaihdettiin alkumetreillä alkuperäisen vastuuhenkilön toivomuksesta.

Lopullisen organisaation toimivuus oli hyvä ottaen huomioon nopean aikataulun ja vaativat sääolosuhteet (märkä kesä ja aikainen maan jäätyminen).

Pitemmässä projektissa olisi ehkä parempi rakentaa ohjausryhmä erilleen hallituksesta, näin molemmat toimisi itsenäisesti, henkilöt voisi kuitenkin olla ristiin.

Kyläläisten panos talkootyönä tai varainhankinnassa, on pyritty hankkeen vastuuhenkilöiden taholta arvostamaan, kuten tilaisuuden tullen jakamalla kiitosta ja arvostamalla pientäkin panostusta hankkeen eteen.

Organisaatio toimi loppuun asti hyvin.

Kustannukset ja rahoitus

Osuuskunta on arvonlisäverovelvollinen, joten hanke oli mahdollista toteuttaa alv. 0% kustannusarviolla.

Kokonaiskustannusarvioksi muodostui 100 000 euroa, tähän myönneettiin Leader toimintaryhmän kautta avustusta 75 000 euroa (75%), omarahoitusosuudesta (25%) 18 750 euroa oli mahdollisuus toteuttaa talkoilla ja loput 6 250 euroa oli omarahoitus tavoite.

Varainhankinta ryhmälle annettiin tavoitteeksi kerätä rahaa syksyllä 2012, 5000 euroa ja keväällä 2013, 5000 euroa (sis. Alv:n).

Rakennusaikainen rahoitus päätettiin toteuttaa kaupungilta saatavalla lainalla ja tarvittaessa pankkilainalla.

Kustannusarviossa on pysytty, toteutuneet rahalliset kustannukset olivat vuonna 2012, 78 134,52 euroa, vuodelle 2013 jää kustannusarvion puitteissa 3 115,48 euroa, joka tulee riittämään hankkeen loppuun saattamiseen.

Talkootyön osuus on ollut arvioitua suurempi, jo vuoden 2012 puolella ylitettiin talkootyön suunniteltu arvo reilusti.

Varainhankinnan toteutuminen, lahjoituksia saatiin mm. Sarjankylän Keskustalta ja Erkkilänkoulun vanhempainyhdistykseltä 5 574,52 euroa, näiden lahjoitusvarojen hankintaan ko. yhteisöt järjestivät kylän yhteisiä tilaisuuksia ja myivät mm. klapeja, joissa laaja joukko kyläläisiä sai olla mukana.

Muita tuottoja oli yhteensä 11 364,27 euroa (alv 0%).

Kaikki tuotot tulivat pääosin 3 kk:n aikana, tuotoista loput voidaan käyttää muuhun osuuskunnan toimintaan.

Saatuamme Ely:ltä myönteisen päätöksen, otimme Nivalan Osuuspankista lainaa 50 000 euroa laskujen maksamiseen, hiukan myöhemmin kaupunginhallitus myönsi meille lainaa 50 000 euroa, joten kaikki hankinnat oli mahdollista tehdä.

Avustuksen ennakkomaksua haettiin 20% 15 000 euroa ja se saatiinkin. Marras-joulukuun vaihteessa haettiin välierän maksatusta 50% 37 500 euroa, jonka maksatus siirtyy pitkälle vuoden 2013 puolelle.

Pankkilainaa lyhenettiin vuoden lopussa 37 000 euroa, joten pankkivelkaa jäi 13 000 euroa, jonka maksaminen suunniteltiin tammikuulle 2013.

Taloudellinen tilanne vuodenlopussa oli sellainen että voidaan pankkilaina maksaa kokonaan pois ja saattaa hanke loppuun,siitäkin huolimatta että avustuksen välierän maksu siirtyy hankkeen päättymisen jälkeen.

Hankkeen kustannuksia seurattiin excel-pohjaisella kassavirran seurantalaskurilla (liitteenä).

Pankkivelka maksettiin vuoden 2013 alussa pois kokonaan, kaupungin lainaa lyhennettiin elokuussa

35 000 euroa, kun saatiin välierä käyttöön, loppu velka 20 000 euroa maksetaan loppuerällä pois.

Maksuvalmius oli koko hankkeen ajan erittäin hyvä, eikä laskujen eräpäiviä tarvinnut neuvotella eteenpäin.

Toimittajat luottivat meidän maksukykyyn.

Toteutuneet rahalliset kustannukset olivat koko hankeessa 81 470,87 euroa, ja ylittyivät 220,87 eurolla (81 250 euroa kustannusarviossa).

Talkootyön arvo 18 750 euroa ylittyi reilusti, joten hyväksytyyn kustannusarvion kokonaiskustannus täyttyi, mikä mahdollistaa hanketuen saamisen kokonaisuudessaan.

Varainhankintana keväällä 2013 oli pääsiäistapahtuma ja joitain pieniä tuloeria.

Raportointi ja seuranta

Tiedottamista suunniteltiin toteutettavan tiedotustilaisuuksilla, kyläläisille kirjeitse ja nettisivujen kautta.

Ohjausryhmä on kokoontunut viime vuonna kymmenen kertaa ja tietoa on vaihdettu runsaasti sähköpostilla ja puhelimella.

Lisäksi järjestettiin vastuuhenkilöille koulutus tilaisuus 16.7.2012.

Sidosryhmille järjestettiin tiedotustilaisuus 17.8.2012.

Kyläläisille on jaettu postilaatikkoihin 8 erillistä kirjettä. Kylä jaettiin kahdeksaan erilliseen postitusalueeseen, joihin nimettiin postittajat, heille kirje lähetettiin sähköpostilla, jonka he tulostivat ja jakoivat ne oman alueensa postilaatikkoihin.

Nettisivut rakennettiin osoitteeseen www.sarjankyla-erkkila.fi, niiden tarkoitus on viedä viestiä kyläläisille ja myös kylän ulkopuolelle.

Useissa eri medioissa hankkeemme on ollut esillä positiivisessa mielessä.

2013 jaettiin 1 kyläkirje pääsiäistapahtuman yhteydessä.

Nivala-Lehti teki jutun kesän alussa, muita sivuavia juttuja on ollut alueelta.

Osuuskunnan hallitus on kokoontunut 5 kertaa ja 2 yleistä kokousta on pidetty.

Toteutusolelut ja riskit

Riskiolelutuksia oli ettei saada tukea, talkoohengen puuttuminen, omarahoiteosuuden saaminen, ammattiosaajien saaminen mukaan, lupa-asiat ja turvallisuus.

Työt aloitettiin sellaisilla töillä, joista selvittää taloudellisesti vaikka avustus päätös olisi kielteinen, töitä olivat mm. puiden kaato ja tiejärjestelyt.

Avustus ei toteutunut alkuperäisen avustushakemuksen mukaan, alkuperäisen kustannusarvion 157 000 euroa (sis alv) haettiin avustusta 118 000 euroa, Leaderin päätöksellä avustus rajattiin 75 000 euroon. Tämän päätöksen perustella kustannusarvio päätettiin muutta alvittomaksi ja supista 100 000 euroon, tiensirto ja vesiposti päätettiin neuvotella kaupungin vastuulle ja näin se toteutuikin. Mitään merkittäviä muutoksia ei hankkeen sisältöön tarvinnut tehdä.

Talkoolaisia saatiin mukavasti, jakaminen vastuualueisiin työt auttoi tässäkin asiassa, joissakin ryhmissä oli havaittavissa loppuajasta hiipumista.

Olisi voinut olla eduksi jos olisi valittu talkoovastaava, joka olisi avustanut vastuuhenkilöitä talkooporukan kasaamiseen.

Koneita oli hyvin käytössä, ainoastaan kaivinkoneiden saannissa oli osaltaan vaikeuksia ja osa työstä jouduttiin ostamaan.

Sääolosuhteita ei osattu ottaa riskinä, sateinen kesä vaikeutti kuitenkin huomattavasti hanketta.

Talkooväkeä motivoi tavoitteet, kuten Kekri-juhlaa varten asettu tavoitteet.

Omarahoiteisuus toteutui yli odotusten, tässä auttoi se että kylän muut yhteisöt saatiin mukaan ja saatiin paljon ideoita rahankeruuseen.

Ammattiosaajia löytyi kylältä ja saimme heidät sitoutumaan hankkeeseen, sen osalta ei ollut ongelmia.

Lupa-asioissa ei ollut ongelmia, ne valmisteltiin etukäteen huolellisesti.

Turvallisuus pyrittiin huolehtimaan erityisesti, mm. rakennettiin turva-aita koulun ja rakennettavan alueen väliin, näin voitiin töitä tehdä kouluaiikana vaarantamatta lasten turvallisuutta.

Koulun henkilökunnalle järjestettiin tiedotustilaisuus, myös vanhemmille tiedotettiin Wilman kautta erityisolosuhteista.

Etukäteen tehtiin viereisen yksityistien siirto, joten kaikki raskasliikenne saatiin pois koulunpiha-alueelta.

Talkoolaisten turvallisuudesta huolehdittiin, vaadittiin mm. turvaliivit ja suojakypärä työskennellessä koneiden lähellä, metsurin turvavarusteet vaadittiin moottorisahatyössä.

Vakuutus otettiin talkoolaisille ja vastuu ja oikeusturvavakuutus.

2013 ei tullut uusia asioita.

4.3 YHTEISTYÖKUMPPANIT

Nivalan kaupunki, Keskipiste Leader, Erkkilän koulun vanhempainyhdistys, Keskustan Sarjankylän py. ja Nivalan Osuuspankki

Yhteistyötä on tehty rakentavassa hengessä.

Lupa-asiat ovat hoituneet kivuttomasti, rahoituskuviot on järjestyneet ilman vaikeuksia, varainhankintaan on kylän yhteisöt paneutuneet tosissaan.

Tilanteessa joissa on jouduttu hakemaan ratkaisuja ongelmiin, ovat yhteistyökumppanit reagoineet nopeasti ja asiallisesti, kuten kustannusarvion leikkaustilanteessa.

Leader- toimistosta ollaan saatu neuvoja ja ohjeita hankkeen viemiseen eteenpäin.

Kaikinpuolin on tullut tunne että rakennamme yhdessä yhteistä hyvää.

Yhteistyö on sujunut loppuun saakka jouhevasti.

Leader-toimintaryhmä ja hallitus tutustui valmistuneeseen hankeeseen 4.9.2013.

Kaupungin kiinteistöpäällikkö, koulun rehtori, osuuskunnan puheenjohtaja ja hankkeen vetäjä pitivät loppukatselmuksen 31.10.2013.

4.4 HANKKEEN TULOKSET JA VAIKUTUKSET

Hankkeella on ollut nyt jo näkyvästi vaikutusta kyläyhteisöön.

Kyläläisten kanssakäyminen on lisääntynyt, on tullut uusia tuttuja, onpa joku kommentoinut ”että on ollut kyläläisten kanssa tekemisissä hankkeen aikana enempi kuin koko kylällä asumisen aikana (10v)”.

Kyläläisten yhteinen vastuu kylän asioista huolehtimisesta on lisääntynyt, esim.suunnitelmissa liikuntahallin rakentaminen.

Kyläsuunnitelman päivittäminen käynnissä.

On järjestetty yhteinen retki Helsinkiin (Sarjankylän Keskusta)

Eri järjestöjen yhteistyö on käynnistynyt.

Kyläläisten liikunnan harrastaminen on lisääntynyt paljon.

Kylälle on halukkaita muuttajia / rakentajia, kun vain löydämme tontteja.

Useita tapahtumia järjestetty esim. Lassinlammen tapahtuma, Kekri, Laskiaistapahtuma, pääsiäistapahtuma.

Varainhankinta on ollut eräänlainen kylää yhdistävä juttu

Hankkeemme on kiinnostanut toisiakin Nivalan kylää ja myös retkikunta Oulun ja Raahen ympäristöstä on tutustunut hankkeeseemme.

Kylällä on parempi fiilis kuin ennen hanketta.

Kylälle on muuttanut useita uusia perheitä.

2012 alkuun lähtenyt kehitys on jatkunut eteenpäin omalla painollaan

Pääsiäistäpahtuma pidettiin keväällä.

Nyt kyläläiset suunnitelevat liikuntahalli-kylätupa rakennuksen toteuttamista.

Kylän nuoret ovat rakentaneet frisbee golfradan.

5. ESITYKSET JATKOTOIMENPITEIKSI

Keväällä 2013 viimeistellään hanke.

Pystytetään köysirata ja koripallotelineet (kaksi kaukalon laidalle, vanha kunnostettu varaston eteen).

Kasataan jalkapallomaalit, sulkapalloverkkotelineet ja lentopalloverkkopylväät.

Ajetaan beac wolley kentälle lisää hiekkaa, tasataan luontopolku ja latupohja.

Pystytetään infotaulut ja valmistetaan niihin sisältö.

Terassi tervataan.

Loput istutukset kuten ”puulajipuiston” puut ja koivukujan koivut istutetaan.

Loput nurmikkopohjat tasataan ja kylvetään nurmelle.

Kotisivut siirretään eri palvelimelle ja kehitetään edelleen niitä.

Kaupungin laina maksetaan pois avustuksen maksun jälkeen.

Avajaiset järjestetään jossain muodossa.

Laaditaan yhdessä koulun kanssa ohjesäännöt alueen käytöstä.

Esitykset toteutumatta ohjesäännöt ja avajaiset, muiltaosin toteutuneet.

Jatkoksi esitetään:

-Kylätoiminnan ylläpitämistä ja kehittämistä edelleen.

-Ulkoilukeskuksen käyttöasteen nostamista

-Kylätupa-liikuntahalli

6. ALLEKIRJITUKSET JA PÄIVÄYS

Nivalassa 15.11.2013



Ossi Erkkilä
osuuskunnan pj



Ari Eteläniemi
hankkeen vetäjä

liitteeksi kuvia